АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АДАМСКОЕ»

«АДАМ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   19 января    2015 года                                                                                                   № 1

д. Адам

О присвоении адреса   земельного участка

        В результате раздела земельного участка с кадастровым номером 18:05:000000:908

Администрация муниципального образования «Адамское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Вновь образованному  земельному  участку площадью  156022 кв.м с кадастровым

номером 18:05:014012:80  присвоить следующий адрес:  УР, Глазовский район,

ориентировочно 25 метров на северо – восток от  ПС  «Горная».

2. Вновь образованному  земельному  участку  площадью  372132 кв.м  с кадастровым

номером 18:05:000000:1194 присвоить следующий  адрес:  УР, Глазовский район,

земельный  участок   примыкает к северо- восточной стороне   земельного   участка с

кадастровым номером 18:05:014012:80.

Глава муниципального образования «Адамское»                                        К.С. Растегаев